ово писмо својим сопственоручним потписом и печатом, дајемо свој патријаршки

благослов светлим младенцима за њихов срећан брачни живот. Благосиљамо и њихове

узвишене родитеље. Њихове сроднике и све племените Њихове пријатеље који бише

присутни светом чину овога венчања. Дано у Богом спасаваној престоници Београду,

дана 9/22. октобра 1923. године.“110

У потпису је стајало име патријарха, архиепископа пећког и митрополита

београдско – карловачког Димитрија. Краљевска породица се након проласка кроз

галерију главним степеницама попела на први спрат у Црвени салон. Маршал и први

ађутант двора дали су знак за полазак поворке која је сада била другачије конструисана